
２０１８年（平成３０年）９月２９日 

 

 

「鉄道フェスティバル in東北」 

実施内容一部変更のお知らせ 

 

日本貨物鉄道株式会社 

 

９月３０日（日）に弊社仙台貨物ターミナル駅にて開催予定の「鉄

道フェスティバル in東北」は、日本列島に接近中の台風２４号の影

響により、内容を一部変更いたします。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 また、状況により各イベント時刻が変更となる場合があります。 

 

変更点 

・「緩急車体験乗車」を取りやめます。 

・「ミニＥＨ５００体験乗車」は屋根下で行います。 

 ※昨年度と異なる場所となります。 

 

※その他イベントにつきましては実施いたします。詳細については、

９月４日掲載のお知らせをご覧ください。 

 


